Total a disminuir.  $-1.844.412. 

Asimismo, se ratifica el Acta de entrega de terreno con fecha 09 de octubre de dos mil 

veinticuatro para la obra “Mejoramiento Pavimento y AA LL Calle Las Pimpinelas, 

Concón”, y que el nuevo contrato tiene un valor de $629.595.718 (seiscientos 

veintinueve millones quinientos noventa y cinco mil setecientos dieciocho pesos).  

TERCERO: INALTERABILIDAD DE CLÁUSULAS DEL CONTRATO ORIGINAL. En 

todo lo demás, el contrato original celebrado entre las partes sigue plenamente vigente, 

sin modificación alguna, en todo aquello que no resulte modificado o incompatible con